ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 мая 2012 г.

	№
	59/308-3

	г. Андреаполь

О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бологовского сельского поселения третьего созыва
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, Уставом муниципального образования Бологовское сельское поселение Андреапольского района Тверской области и на основании статей 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области № 01-13/425 от 04.04.2008 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бологовского сельского поселения Андреапольского района Тверской области третьего созыва 14 октября 2012 года согласно приложению.
2. Направить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бологовского сельского поселения Андреапольского района Тверской области третьего созыва 14 октября 2012 года в Совет депутатов Бологовского сельского поселения не позднее 5 мая 2012 года для утверждения.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Андреапольского района

от 02.05.2012 г. № 59/308-3

СХЕМА

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бологовского сельского поселения Андреапольского района Тверской области третьего созыва 14 октября 2012 года

	Наименование округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей
	Наименование и местонахождение комиссии, организующей выборы

	Бологовский единый семимандатный избирательный округ
	Центр округа – Андреапольский район, Бологовское сельское поселение, пос. Бологово
В границы округа входят все населённые пункты Бологовского сельского поселения:
Посёлок  Бологово

Деревни: Акатово, Алексеевское, Ветошки, Горбухино, Демехово, Дербень, Жоготово, Конаи, Кунавино, Кушниково, Лохово, Мылохово, Немково, Паново, Паршино, Пересыпница, Петрово, Пужакино, Семехино, Сосновец, Ульянец, Ульянинки, Яновищи
	552
	Территориальная избирательная комиссия Андреапольского района

Тверская область, г.Андреаполь, пл.Ленина, д.2

PAGE
3